

Príloha č.1 k zmluve o dielo č.05/2008

Stavba: **SKLAD NEBEZPEČNÝCH ODPADOV**
 Objekt: Sklad nebezpečných odpadov
 Spracoval:

P.Č.	Kod položky	Popis položky	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV						
Zvislé a kompletne konštrukcie						
1	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-6 hr.11,5 cm	M2	33,349	1120,95	37382,56
Zvislé a kompletne konštrukcie						37382,56
Upravy povrchov, podlahy, osadenie						
2	612421626	Vnútoraná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku muriva hladká	M2	66,698	279,84	18664,77
3	632451055	Poter pieskovo cementový min. 17 Mpa(pripojený) hr. Do 50 mm	M2	72,500	485,06	35166,85
4	632481112	Vložka z rabičového pletiva do cementového poteru alebo do mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	M2	72,500	96,99	7031,78
5	642945112	Osadz. Oceľ. Zárubní protipožiarnych s obetonov. Dvojkridlové od 2,5 do 6,5 m2	KUS	1,000	9347,28	9347,28
6	5534123000	Oceľové plné požiarné dvere s oceľovou zárubňou atyp. EW60	KUS	1,000	27666,00	27666,00
Upravy povrchov, podlahy, osadenie						97876,67
Ostatné konštrukcie a práce - búranie						
7	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	M2	76,818	122,36	9399,45
8	967031142	Prisekanie rovných ostení, po vybúraní otvorov, na maltu cementovú - 0,059 t	M2	1,426	228,96	326,50
9	968072245	Vybúranie kovových okenných rámov jednoduchých pevných alebo s kridlami, pl. Do 2 m2 - 0,041 t	M2	1,540	297,60	458,30
10	971035641	Vybúranie otvorov v murive s tehál na akúkoľvek maltu cementovú plochy do 4 m2, hr, do 300 mm	M3	0,894	2226,00	1990,04
Otvor pre dvere ozn. Z1						
11	973031843	Vysekávanie v murive z tehál na maltu cementovú káps priečok, hr. Do 150 mm	M	11,220	445,20	4995,14
12	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	T	2,025	613,23	1241,79
13	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	T	58,731	23,85	1400,73
14	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	T	2,025	364,11	737,32
15	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	T	4,050	41,34	167,43
16	979087113	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	T	2,025	647,13	1310,44
17	979087313	Uloženie sute na skládke s poplatkom	T	2,025	1335,30	2703,98
Ostatné konštrukcie a práce - búranie						24731,14
Presun hmôt HSV						
18	998011001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6m	T	15,431	364,11	5618,58
Presun hmôt HSV						5618,58
HSV Celkom						165608,95
Práce a dodávky PSV						
Dokončovacie práce - nátery						
19	783225400	nátery kov. stav. dopln. konš. syntet. Farby šedej na vzduch. schnúce dvojnás1x em.s tmel	M2	30,674	354,57	10876,08
Dokončovacie práce - maľby						
20	784422271	Maľby vápenné s dvojnásobným pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3,80m	M2	214,620	62,01	13308,59
PSV Celkom						24184,67
HSV + PSV CELKOM						189793,61

Jozef Šarina
 Nemečky
 956 22

ZÁKJADNÉ ROZPOČTOVÉ NÁDLKADY
VEDĽAJŠIE ROZPOČTOVÉ NÁDLKLADY
ELEKTROINŠTALÁCIA
SPOLU

% 2,5

189793,61

4744,85

43853,00

238391,46

Jozef Šarina
Nemečky 109
956 22

NÁZOV AKCIE:

Sklad nebezpečných odpadov a fliaš
SO 01 - Umelé osvetlenie
ELEKTROINŠTALÁCIA

Zak.číslo:

	Hlava III	Hlava XI	Dodávka	Montáž
REKAPITULÁCIA				
1	montáž základná C - 210M			12901
2	nosný materiál pre základnú montáž			13351
3	špecifický nosný materiál			11959
4	montáž špecifického nosného materiálu			2755
5	rozvadzače		1007	
6	odborná prehliadka a skúška	1880		
<hr/>				
	CELKOM	1880	1007	40966
<hr/>				
	CELKOVA ROZPOCTOVANA SUMA (Sk)			43853

Dátum:

Vypracoval:

Projektant:

NÁZOV AKCIE: Sklad nebezpečných odpadov atlak.fliaš
SO 01 - umelé osvetlenie

ELEKTROINŠTALÁCIA

Cenniková položka	Skrátený popis	mj	Množstvo	Jedn.cena	Cena
Montáž základná C - 210M					
RÚRKA OHYBNÁ MONOFLEX - POD OMIETKU					
1 21001-0002	1416/1 - 16mm	m	10	33,75	337,50
RÚRKA KOPEX-PEVNE					
2 21001-0044	tp 29	m	56	44,70	2503,20
3 21001-0351	KRABICA ACIDUR 6455-11 SVORKOVNICE	ks	2	284,25	568,50
4 21001-0502	osaenie lustrovej svorky do 3x4 OSADENIE HMOZDINKY DO TEHLY	ks	6	55,20	331,20
5 21101-0002	Hmoždinka 8mm	ks	70	25,20	1764,00
6 21002-0681P	Príchytky pre uchytenie káblov KÁBEL ULOŽENÝ NA OMIETKE	ks	66	17,55	1158,30
7 21080-0105	CYKY-O 3x1,5	m	30	25,50	765,00
8 21080-0105	CYKY -J 3x1,5	m	70	25,50	1785,00
9 21095-0101	Označovací štítok na kábel UKONCENIE KABLU CELOPLASTOVEHO	ks	3	9,15	27,45
10 21010-0258	do 5x4	ks	20	146,55	2931,00
Montáž základná C - 210M					12171,15
PPV 6.00%					730,26
Montáž základná C - 210M					12901,4
Nosný materiál pre základnú montáž					
TRUBKA OHYBNÁ					
1 H-1416	1416/1 - 16mm	m	10	19,95	199,50
TRUBKA PEVNA KOPEX					
2 H-329	Rúrka tp 32mm	m	56	89,00	4984,00
3 P	ACIDUR 6455-11 SVORKOVNICE	ks	2	168,70	337,40
4 Hagar	Hmoždinka 8mm PVC	ks	70	4,65	325,50
5 P	Príchytka OBO	ks	66	48,00	3168,00
6 H-38502	Označovací štítok na kábel KABLE CYKY 750V	ks	3	28,65	85,95
7 H-13151	CYKY - O 3x1,5	m	30	28,50	855,00
8 H-131153	CYKY - J 3x1,5	m	70	28,50	1995,00
9 H-96665	UKONCENIE VODICOV- KABLOVE OKA CU pre6Cu	ks	20	13,90	278,00
Nosný materiál pre základnú montáž					12228,35
podružný materiál 3%					366,84
Nosný materiál pre základnú montáž					12595,19
PPV 6%					755,70
Nosný materiál pre základnú montáž					13350,89

špecifický nosný materiál

SPÍNAČE NÁSTENNÉ PRE VLHKÉ PROSTREDIE						
1 H-1629	jednop.spínač-3558-01629B,rad.1,IP44-ABB	ks	1	165,90		165,90
2 H-1629	striedavý spínač-3558,rad.5,IP44-ABB	ks	1	216,80		216,80
SVIETIDLA ROZNE						
3 P	Z2 žiarivkové sv.531 32.02/2x36W IP54	ks	6	1607,00		9642,00
4 H-120366	žir.trubica TL-D 36w/33 štandard biela	ks	12	98,00		1176,00
5 P	štartér 20-80W	ks	12	32,70		392,40
špecifický nosný materiál						11593,10
podružný materiál 3%						365,97
špecifický nosný materiál						11959,07

Montáž špecifického nosného materiálu

SPINACE NASTENNE PRE OBYC.A.VLHKE PROSTREDIE						
1 21011-0001	jednopolový- radenie 1	ks	1	125,80		125,80
2 21011-0004	striedavý-radenie 6	ks	1	142,00		142,00
ŽIRIVKOVÉ SV.PRIEMYSELNÉ						
3 21020-1069	Svietidlo 2x36W stropné	ks	6	395,80		2374,80
montáž špecifického nosného materiálu						2642,60
PPV 6%						112,50
montáž špecifického nosného materiálu						2755,10

Rozvádzač RS doplnenie

2 FG-950703126	PL7 - B10/1	ks	1	357,00		357,00
8 SR-IK021211	Popisný štítok	ks	1	8,00		8,00
9 SR-IK100002	Svorka rad. 2,5mm	ks	3	13,50		40,50
11 H-10220	Prípojnica N+PE	ks	1	335,70		335,70
12 H-01250	Obal na výkresy	ks	1	192,60		192,60
16 P	Vývodka P 13,5	ks	1	15,20		15,20
Súčet pre 1 ks rozvadzač						949,00
PPV 0,06 %						57,72
Rozvadzač RS doplnenie						1006,72

Odborná prehliadka a skúšky

Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky,						
vypracovanie správy						
		hod	4	470,00		1880,00